
UCHWAŁA NR LII/1360/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie przyznawania stypendium sportowego dla zawodników oraz przyjęcia 
Szczecińskiego Programu Olimpijskiego i Paraolimpijskiego  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, 
Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz. U. z 2007 Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, Dz. U. z 2008 Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, 
Nr 52 poz. 420; Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106, poz. 675),  
art. 27 ust.2, art. 31 ust.1, 3 ustawy z dnia 25czerwca 2010  r. o sporcie. (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 127, poz. 857, Nr 151, poz.1014)  i w związku z rozdziałem 2 i 3  załącznika do uchwały  
Nr LII/989/06  Rady Miasta Szczecin z 14 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia polityki kultury 
fizycznej (S) oraz zmiany do uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina, 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz 
wysokość stypendiów sportowych przyznawanych przez Gminę Miasto Szczecin dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym i krajowym, zawodników objętych programem przygotowań olimpijskich 
i paraolimpijskich w brzmieniu załączników nr 1, 2, 3, i 4, 5 do uchwały, stanowiących 
integralną część uchwały. 

 
§ 2. Określa się szczegółowe zasady przyjęcia Szczecińskiego Programu Olimpijskiego  

i Paraolimpijskiego w brzmieniu załącznika nr 6 do uchwały, stanowiącego integralną część 
uchwały. 

 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/1038/09 r. Rady Miasta Szczecin z dnia 23 listopada 

2009 r. oraz Uchwała Nr XLIII/1063/09 r. Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2009 r. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
Bazyli Baran 

 
 


